
UCHWAŁA NR XX/116/2012
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie określenia zasad korzystania z Kompleksu Boisk Sportowych ,,MOJE BOISKO – ORLIK 2012” 
przy Zespole Szkół w Wartkowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Rada Gminy Wartkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady korzystania z Kompleksu Boisk Sportowych ,,MOJE BOISKO – ORLIK 2012” przy 
Zespole Szkół w Wartkowicach, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Leonard Świątczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MIIDW-TBSSL-WPDRV-ERWGK-MBFLN. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/116/2012

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 27 marca 2012 r.

Zasady korzystania z Kompleksu Boisk Sportowych ,,MOJE BOISKO – ORLIK 2012” przy Zespole Szkół 
w Wartkowicach. 

§ 1. Ilekroć w niniejszych zasadach jest mowa o Orliku, rozumie się przez to Kompleks Boisk Sportowych 
,,MOJE BOISKO – ORLIK 2012” w Wartkowicach. 

§ 2. Administratorem Orlika jest Zespół Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach, ul. 
Legionów Polskich 5. 

§ 3. Z Orlika można korzystać: 

1) w dni powszednie od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7:30 do 21:00; 

2) w soboty i niedziele w godzinach od 10:00 do 21:00; 

3) ostatnia sobota i niedziela miesiąca przeznaczone są na konserwację; 

4) w razie potrzeby godziny otwarcia mogą ulec zmianie. 

§ 4. 1. W dniach nauki szkolnej, w godz. 7:30 – 15:00, Orlik jest udostępniany w pierwszej kolejności dzieciom 
i młodzieży uczącym się w placówkach oświatowych Gminy Wartkowice, dla realizacji zajęć dydaktycznych 
w zakresie wychowania fizycznego. 

2. W pozostałym czasie Orlik udostępniany jest innym osobom i podmiotom indywidualnym lub grupom 
zorganizowanym. 

3. Na organizację imprez i innych wydarzeń okolicznościowych pierwszeństwo w udostępnieniu Orlika mają 
Gmina Wartkowice oraz jest Administrator. 

§ 5. 1. Korzystanie z Orlika odbywa się tylko i wyłącznie za zgodą Administratora. 

2. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub z przyczyn technicznych Administrator może 
zawiesić korzystanie z Orlika. 

§ 6. Z Orlika nie mogą korzystać osoby: 

1) których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub innych środków odurzających; 

2) z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

§ 7. Na Orlika nie można wnosić: 

1) wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, materiałów wybuchowych wyrobów pirotechnicznych, 
materiałów grożących pożarem; 

2) środków odurzających lub substancji psychotropowych; 

3) puszek, butelek, itp. wykonanych z kruchego lub twardego materiału; 

4) napojów alkoholowych. 

§ 8. Na terenie Orlika obowiązuje zakaz palenia wyrobów tytoniowych. 

§ 9. Obowiązkiem każdego użytkownika Orlika, jest: 

1) zapoznanie się przed wejściem na teren Orlika i korzystaniem z jego boisk, urządzeń lub innych 
proponowanych użytkownikom usług, z niniejszymi Zasadami oraz instrukcjami użytkowania; 

2) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni; 

3) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa; 

Id: MIIDW-TBSSL-WPDRV-ERWGK-MBFLN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



4) utrzymanie czystości i porządku na terenie Orlika. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MIIDW-TBSSL-WPDRV-ERWGK-MBFLN. Podpisany Strona 2


	
	



